



Tack för att du väljer din lokala flygplats i Örnsköldsvik!

GRATIS PARKERING I UPP TILL 16 DYGN – DIREKTFLYG TILL STOCKHOLM ARLANDA – BILJETTER FRÅN 695 KR

NYHETER FRÅN ÖRNSKÖLD SVIK AIRPORT



Förläng sommarkänslan på Cypern

Vi kan med glädje berätta att vi har en ny charterdestination från Örnsköldsvik. Den 26:e oktober avgår planet mot Cypern och Larnaca, med charteroperatören Aventours.

Det etablerade bolaget ingår i researrangörskoncernen Aventura Holidays och har sedan tidigare verksamhet på Island, Danmark och Finland.

Cypern är sedan många år en favorit med sina många soldagar, och höstlovet brukar leverera soligt och varmt väder. Ön passar både familjer med barn, aktiva semestrande, matälskare, festprissar och de intresserade av historia och berättelser. Resorna riktas mot den södra delen av Cypern, den av grekerna bebodda Republiken Cypern. I området kring Ayia Napa lockar turkosskimrande stränder, varierade tjänster och livligt nattliv, medan den lugnare Protaras-regionen med sina långgrunda stränder och fritidsaktiviteter passar för familjer med barn och resenärer som vill ha en mer avslappnad semester.

I år är en avgång planerad från Örnköldsvik, så boka in och säkra din höstlovssemester semester redan nu. På Aventours hemsida kan du läsa mer: <https://aventours.se>.



BOKA DIN RESA HÄR



Augusti och september i Kroatien

Kroatienspecialisten firar 20 år i år och Örnköldsvik var den första orten utanför storstäderna som Kroatienspecialisten startade avgångar ifrån.

Under sensommaren har Kroatienspecialisten tre avgångar till Kroatien från Örnköldsvik Airport. Två är redan fullbokade, men i skrivande stund finns ett fåtal platser kvar den 31 augusti. Förläng sommaren redan nu och surfa in på kroatienspecialisten.se för att se vad Kroatien kan erbjuda just dig!

Under månadsskiftet augusti/september kommer 2025 års resor med Kroatienspecialisten bli bokningsbara.

BOKA DIN RESA HÄR



PopulAir direkt till Stockholm Arlanda

PopulAir har sommaruppehåll i flygtrafiken under perioden 7:e juli till och med 4:e augusti, därefter utökas tidtabellen allteftersom behovet av flygresor ökar efter ledigheterna.

Från och med 2 september är PopulAir tillbaka till ordinarie tidtabell.

För mera information om populAirs tidtabell klicka här: <https://oer.se/boka-resa.html>

Boka dina flygbiljetter via populair.com eller via valfri resebyrå. Flyger SAS en del av din resa boka då via sas.se eller via valfri resebyrå så checkar du in dig och ditt bagage till din slutdestination.

populAir



Foto: Höga Kusten Destinationsutveckling

Trevlig sommar!

Vi på Örnsköldsvik Airport vill önska er alla en riktigt trevlig och avkopplande sommar.

Under hela sommaren kommer vi på Örnsköldsvik Airport att ha beredskap och vi är redo att öppna upp flygplatsen för att kunna hantera samhällsnyttig flygtrafik, till exempel ambulansflyg, polis och sjöräddning.

ÖRNSKÖLD SVIK AIRPORT

Tipsa gärna om nyhetsbrevet

Tipsa gärna dina vänner och kollegor om vårt nyhetsbrev, anmälan till nyhetsbrevet görs enkelt via <https://oer.se/>



Följ oss på sociala medier!

Följ oss gärna på våra sociala medier, så håller du dig uppdaterad kring vad som händer på din lokala flygplats! Du hittar oss genom att klicka på ikonerna nedan:



LinkedIn

Instagram

Facebook

Website

Email


ÖRNSKÖLD SVIK
AIRPORT

Vill du ändra hur du får mail från oss?
Då kan du [ändra dina inställningar](#)
eller [avregistrera dig från utskick](#).

